We breathe fasteners® | www.pgb-europe.com
pgb-Europe est un fournisseur complet de systèmes
de fixation et d’outils à main. Grâce à notre gamme de
produits large et diversifiée, nous offrons à nos clients
une solution complète et durable.
BlackTop catalogue.
WE
BREATHE

FASTENERS®
We breathe fasteners® | www.pgb-europe.com
Support poutre - Forme A extérieures DoPn° FG121001
FG0121
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
s
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG01210030461025 5410439151610 46 102 2 Ø5/18 -  Ø7/1 -  Ø11/4 10
FG01210030501055 5410439150811 50 105 2 Ø5/22 -  Ø7/1 -  Ø11/4 10
FG01210030630985 5410439151658 63 98 2 Ø5/22 -  Ø7/1 -  Ø11/4 10
FG01210030631285 5410439151665 63 128 2 Ø5/28 -  Ø7/1 -  Ø11/4 10
FG01210030631585 5410439150910 63 158 2 Ø5/34 -  Ø7/1 -  Ø11/4 10
FG01210030751525 5410439150958 75 152 2 Ø5/34 -  Ø7/1 -  Ø11/4 10
FG01210030751825 5410439150972 75 182 2 Ø5/22 -  Ø7/1 -  Ø11/4 10
Platinne d’assemblage - Typ lourde DoPn° FG159001
FG0159
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG01590030401005 5410439151672 35 95 Ø5/8 -  Ø11/2 25
FG01590030551405 5410439151689 55 135 Ø5/20 -  Ø13/2 25
Equerre - Forme lourde DoPn° FG188001
FG0188
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG01880030350505 5410439151139 35 50 Ø5/8 -  Ø10,4/2 50
FG01880030400905 5410439151696 40 90 Ø5/16 -  Ø11/4 50
Equerre renforcé - Forme lourde DoPn° FG189001
FG0189
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG01890030550705 5410439151702 55 70 Ø5/12 -  Ø11/2 50
FG01890030650905 5410439151153 65 90 Ø5/20 -  Ø11/2 50
11
Equerre de corniche 90°
FG0233
Ar t.  ref . EAN
h
[mm]
l
[mm]
w
[mm]
s
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG02330031501105 5410439268967 150 100 25 5 Ø5,5/4 25
Equerre multi-trous DoPn° FG236001A
FG0236
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG02360030300305 5410439151450 25 30 - 50
FG02360030400405 5410439151443 40 40 Ø5/6 50
FG02360030400505 5410439151436 40 50 Ø5/12 50
FG02360030400605 5410439151429 40 60 Ø5/10 50
FG02360030600605 5410439151412 60 60 Ø5/18 20
Equerre pour meubles - 90°
FG0237
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG02370030120755 5410439151405 12 75 Ø4/4 50
FG02370030151005 5410439151399 15 100 Ø4/5 50
FG02370030201205 5410439151382 20 120 Ø4/5 50
FG02370030201505 5410439151375 20 150 Ø4/5 50
Equerre multi-trous DoPn° FG241001A
FG0241
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG02410030600405 5410439151177 60 40 Ø5/5 -  Ø5/10 50
FG02410030600805 5410439151191 60 80 Ø5/10 -  Ø5/10 50
We breathe fasteners® | www.pgb-europe.com
Penture “Rustica”
FG0252
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
h
[mm]
s
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG02520031604005 5410439442633 16 400 44 5 Ø8,2/2 -  Ø8,8/1 6
FG02520031606005 5410439442657 16 600 44 5 Ø8,2/3 -  Ø8,8/1 10
FG02520031608005 5410439442671 16 800 44 5 Ø8,2/4 -  Ø8,8/1 10
FG02520031610005 5410439442695 16 1000 44 5 Ø8,2/5 -  Ø8,8/1 10
Penture volet battant pointu
FG0253
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
h
[mm]
s
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG02530031606005 5410439569231 16 600 45 5 Ø8,5/3 6
FG02530031607005 5410439569255 16 700 45 5 Ø8,5/3 6
FG02530031608005 5410439569323 16 800 45 5 Ø8,5/4 6
FG02530031610005 5410439569347 16 1000 45 5,5 Ø8,5/5 6
FG02530031612005 5410439569361 16 1200 45 5,5 Ø8,5/5 6
FG02530031802005 5410439569385 18 200 30 4 Ø8,5/2 10
FG02530031802505 5410439569446 18 250 30 4 Ø8,5/3 10
FG02530031803005 5410439569408 18 300 30 4 Ø8,5/3 10
FG02530031803505 5410439569422 18 350 30 4 Ø8,5/3 10
FG02530031804005 5410439569460 18 400 30 4 Ø8,5/4 10
FG02530031805005 5410439569484 18 500 30 4 Ø8,5/5 10
Penture pièce interméd. T
FG0254
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
b
[mm]
s
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG02540031801505 5410439569590 18 150 30 4 Ø8,5/3 10
FG02540031802005 5410439569613 18 200 30 4 Ø8,5/3 10
13
Gond sur platine
FG0255
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
b
[mm]
s
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG02550031645385 5410439569705 16 45 40 5 Ø6,2/6 10
FG02550031835305 5410439569729 16 40 33 4 Ø5,5/6 10
Gond à béton
FG0256
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
b
[mm]
s
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG0256003181055 5410439625142 18 105 30 4 10
Gond à maçonner
FG0257
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
b
[mm]
s
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG0257003181505 5410439625098 18 150 30 4 10
Gond à vis à bois
FG0258
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
h
[mm]
s
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG0258003161455 5410439624572 16 145 55 10 10
FG0258003181005 5410439624558 18 100 35 12 10
Axe infraudable
FG0259
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
h
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG0259003180755 5410439625180 18 75 35 10
We breathe fasteners® | www.pgb-europe.com
Gond sur platine Rustica
FG0260
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
b
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG02600031645455 5410439448758 16 45 44 Ø7,6/4 10
Penture réglable
FG0265
Ar t.  ref . EAN
l
[mm]
w
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG02650024007005 5410439274203 700 40 1
Penture “T” légère
FG0300
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
s
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG03000030352005 5410439482110 35 200 2 6
FG03000030352505 5410439482127 35 250 2 6
FG03000030353005 5410439482134 35 300 2 6
FG03000030354005 5410439482141 35 400 2 6
FG03000030355005 5410439482158 35 500 2 6
Penture “T” lourde
FG0301
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
s
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG03010030403005 5410439482011 40 300 4 6
FG03010030404005 5410439482028 40 400 4 6
FG03010030405005 5410439482035 40 500 4 6
FG03010030406005 5410439482042 40 600 4 6
15
Penture anglaise
FG0302
Ar t.  ref . EAN
l
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG03020031005 5410439628655 100 12
FG03020031255 5410439628679 125 12
FG03020031505 5410439628693 150 12
Fermeture à l’ancienne
FG0341
Ar t.  ref . EAN
a
[mm]
b
[mm]
s
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG03410031200855 5410439318228 120 85 2 10
Fermeture barrière
FG0345
Ar t.  ref . EAN
l
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG03450031605 5410439369077 160 Ø4,6/6 10
Fermeture de volet
FG0348
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG03480030601305 5410439118927 60 130 10
We breathe fasteners® | www.pgb-europe.com
Verrou à glissière
FG0353
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
s
[mm]
d1
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG03530030000655 5410439389273 65 50 1 10 - 12
FG03530030000805 5410439425018 80 55 1,25 12 - 12
FG03530030000905 5410439389303 90 65 1,5 14 - 12
FG03530030001005 5410439389310 100 50 - - Ø5,3/6 -  Ø5,3/4 12
Verrou à porte-cadenas
FG0355
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
s
[mm]
d1
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG03550030700805 5410439425025 70 80 1,5 12 Ø5/8 10
FG03550030850905 5410439425070 85 90 - - Ø5/8 10
Console sans support
FG0381
Ar t.  ref . EAN
w
[mm]
l
[mm]
h
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG03810031150805 5410439272537 115 80 40 10
FG03810031601055 5410439273152 160 105 40 10
FG03810032351605 5410439272544 235 160 40 10
FG03810033152005 5410439272551 315 200 40 6
Arrêt volet tête bergère
FG0349
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG0349003101155 5410439367783 10 115 10
17
Console ornamental
FG0384
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
h
[mm]
s
[mm]
Hole
pattern
Sales unit
[pcs]
FG03840031001005 5410439272704 100 100 16 3 Ø5/5 10
FG03840031501505 5410439272711 150 150 13 3 Ø5/5 10
FG03840032002005 5410439272728 200 200 13 3 Ø5/5 10
FG03840032502505 5410439272735 250 250 13 3 Ø5/5 10
Console design
FG0385
Ar t.  ref . EAN
d
[mm]
l
[mm]
h
[mm]
s
[mm]
Sales unit
[pcs]
FG03850031401405 5410439272773 140 140 20 3 10
FG03850031901905 5410439272780 190 190 20 5 10
FG03850032402405 5410439272797 240 240 20 5 10
pgb-fasteners® avec
revêtement BlackTop.
We breathe fasteners® | www.pgb-europe.com
WE

PFWHTGC73005000402 5410439297240 5 40 T 25 200
PFWHTGC73005000502 5410439297042 5 50 T 25 200
PFWHTGC73005000602 5410439297059 5 60 T 25 200
PFWHTGC73005000702 5410439297257 5 70 T 25 200
PFWHTGC73005000802 5410439297264 5 80 T 25 200
Vis à bois TB à emb. PFETTG
Ar t.  ref . EAN
Ø
[mm]
l
[mm]
Drive
[recess]
Sales unit
[pcs]
PFETTG003006000303 5410439319676 6 30 T 30 100
PFETTG003006000403 5410439319683 6 40 T 30 100
PFETTG003006000503 5410439319690 6 50 T 30 100
PFETTG003008000403 5410439329385 8 40 T 40 50
PFETTG003008000503 5410439329392 8 50 T 40 50
PFETTG003008000803 5410439003957 8 80 T 40 50
PFETTG003008001003 5410439063982 8 100 T 40 50
Vis à panneaux TF-Z PGWVZV
Ar t.  ref . EAN
Ø
[mm]
l
[mm]
Drive
[recess]
Sales unit
[pcs]
PGWVZV003003000163 5410439014861 3 16 PZ 1 200
PGWVZV003003000203 5410439482233 3 20 PZ 1 200
PGWVZV003003000253 5410439482240 3 25 PZ 1 200
PGWVZV003003000303 5410439482257 3 30 PZ 1 200
23
Vis à panneaux TF-Z PGWVZV
Ar t.  ref . EAN
Ø
[mm]
l
[mm]
Drive
[recess]
Sales unit
[pcs]
PGWVZV003004000163 5410439008037 4 16 PZ 2 200
PGWVZV003004000203 5410439482271 4 20 PZ 2 200
PGWVZV003004000253 5410439482288 4 25 PZ 2 200
PGWVZV003004000303 5410439482295 4 30 PZ 2 200
PGWVZV003004000403 5410439482301 4 40 PZ 2 200
PGWVZV003004000503 5410439482318 4 50 PZ 2 200
PGWVZV003005000403 5410439482332 5 40 PZ 2 200
PGWVZV003005000503 5410439482349 5 50 PZ 2 200
PGWVZV003006000502 5410439299572 6 50 PZ 3 200
Vis à tôle DIN 968C
Ar t.  ref . EAN
Ø
[mm]
l
[mm]
Drive
[recess]
Sales unit
[pcs]
0968CT003003501603 5410439377850 3,5 16 T 15 200
0968CT003003501903 5410439377867 3,5 19 T 15 200
0968CT003003901603 5410439377874 3,9 16 T 20 200
0968CT003003901903 5410439377881 3,9 19 T 20 200
0968CT003004201603 5410439377904 4,2 16 T 20 200
0968CT003004201903 5410439377898 4,2 19 T 20 200
0968CT003004202503 5410439377911 4,2 25 T 20 200
0968CT003004801603 5410439377928 4,8 16 T 25 200
0968CT003004801903 5410439377935 4,8 19 T 25 200
0968CT003004802203 5410439377942 4,8 22 T 25 200
Vis autofor. TB + rondelle 0ZBBKR
Ar t.  ref . EAN
Ø
[mm]
l
[mm]
Sales unit
[pcs]
0ZBBKR003004201303 5410439299442 4,2 13 1000
0ZBBKR003004201603 5410439299459 4,2 16 1000
0ZBBKR003004201903 5410439299466 4,2 19 1000
0ZBBKR003004202503 5410439299473 4,2 25 500
0ZBBKR003004203203 5410439299480 4,2 32 500
0ZBBKR003004801903 5410439091350 4,8 19 100
pgb-fasteners® DIY avec
revêtement BlackTop.
We breathe fasteners® | www.pgb-europe.com
WE